平成１５年５月２９日

各     位

                                                                株  式  会   社     セ   タ

                                                                代表取締役社長      藤末 一郎

                                                               （登録銘柄・コード番号４６７０）

                                                                問い合わせ先

                                                                管理部長  高橋 勇武

                                                                ＴＥＬ    ０３－３５９９－２５２０

代表者の異動ならびに役員の異動に関するお知らせ

 平成１５年５月２９日開催の当社取締役会決議により、平成１５年６月２５日開催の当社定時株主総会

で承認されることを条件として、平成１５年６月２５日付けをもって、下記のとおり代表者の変更ならび

に役員の異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．代表者の異動

（１）新代表者の役職氏名

    新役職名       氏名      現役職名

   代表取締役社長   山田
やまだ

 公 稔
きみとし

    管理部

（２）新代表者の略歴

山田 公稔（昭和３０年１０月１７日生）

   昭和５５年３月 早稲田大学 理工学研究科電気工学専攻卒業

   昭和５５年４月 株式会社日立製作所入社

   平成１５年５月 株式会社セタ入社

（３）退任

   藤末 一郎（代表取締役社長）

（４）異動理由

   事業の環境変化に即応するため、経営体制の強化及び再編を図るものであります。

２．役員の異動

（１）代表者の異動

   代表取締役社長   山田 公稔

（２）新任取締役候補

   代表取締役社長   山田 公稔（現管理部）

   専務取締役     吉岡 一栄（現開発本部長）

（３）新任監査役候補

   常勤監査役     藤末 一郎（現代表取締役社長）

（４）退任予定取締役

   代表取締役社長   藤末 一郎

   取締役       小野 務

   取締役（非常勤）  河野 良明

（５）退任予定監査役

   常勤監査役     渡邊 啓二

                                            以上